
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 01.08.2023  № 2269-пм 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений  

мэрии города Магадана 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу: 

– постановление мэра города Магадана от 06.08.2004 № 1453  

«О создании телефонной «прямой линии»; 

– постановление мэрии города Магадана от 25.08.2016 № 2596 

 «О внесении изменения в постановление мэра города Магадана от 06.08.2004 

№ 1453 «О создании телефонной «прямой линии»; 

– постановление мэрии города Магадана от 13.05.2021 № 1304  

«О внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 06.08.2004 

 № 1453 «О создании телефонной «прямой линии». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 

 


